
G E S T O R E: CONTRAM Mobilità s.c.p.a.-Camerino

COD.LINEA: XMC4E03 

LINEA: MONTEGIORGIO - FRANCAVILLA D'ETE - CORRIDONIA - MACERATA, con prolung. All'Istituto Agrario

DECORRENZA: 15/09/2014

ANDATA S RITORNO S

F E R M A T E 1 F E R M A T E 2

MONTEGIORGIO 6.30 MACERATA AGRARIA 12.50

FRANCAVILLA D'ETE 6.45 MACERATA TERMINAL 13.15

MACINA 6.55 MACERATA 13.20

CORRIDONIA IPPODROMO 7.03 PIEDIRIPA 13.33

CORRIDONIA IPSIA 7.05 CORRIDONIA ZEGALARA 13.40

CORRIDONIA PIAZZA VITTORIA 7.07 CORRIDONIA MATTATOIO 13.41

CORRIDONIA MATTATOIO 7.08 CORRIDONIA PIAZZA VITTORIA 13.42

CORRIDONIA ZEGALARA 7.10 CORRIDONIA IPSIA 13.45

PIEDIRIPA 7.18 CORRIDONIA IPPODROMO 13.47

MACERATA 7.35 MACINA 13.52

MACERATA TERMINAL 7.45 FRANCAVILLA D'ETE 14.02

MACERATA AGRARIA 8.00 MONTEGIORGIO 14.15

S = SCOLASTICA

ORARI E FERMATE (PRINCIPALI)

 L E G E N D A :


